



**CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE
SANEAMENTO BASICO
CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SANEAMENTO
BASICO**



ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

Pregão Eletrônico Nº 000001/2024

Processo: 000012 / 2024

Termo Nº 000007/2024

Empresa: CORR PLASTIK INDUSTRIAL INDUSTRIAL LTDA

CNPJ: 67.731.091/0001-06

Endereço: Estrada FAZENDA CACHOEIRA, 571 - CENTRO - CABREUVA - SP - CEP: 32323266

Aos 10/05/2024, a empresa CORR PLASTIK INDUSTRIAL INDUSTRIAL LTDA, procedeu com a assinatura da presente Ata de Registro de Preços em decorrência do resultado final do modalidade de licitação nº Pregão Eletrônico Nº 000001/2024.

Sendo assim, e conforme o edital, a empresa acima referida concorda expressamente em assinar a presente ata, comprometendo-se a manter registrado junto a este CONSÓRCIO - CISABES, pelo prazo de 12(doze) meses, os preços abaixo descritos para os produtos respectivos.

Por essa razão, a empresa declarada, sob as penas da lei, que, quando for regularmente convocada para o fornecimento de quaisquer dos produtos pelos preços registrados, o fará de acordo com as condições previstas no edital de licitação respectivo e nesta Ata.

Em nada mais havendo, lavrou-se a presente ata, a qual vai lida e assinada pelo representante legal da empresa e pelos integrantes da CPL do CISABES – CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SANEAMENTO BÁSICO DO ESPÍRITO SANTO abaixo nominados.

Lote	00004 - LOTE 04				
Código	Especificação	Quantidade	Marca	Val Unit	Valor Total
00002988	TUBO DEFOFO MPVC PONTA/BOLSA JEI/JERI DN 100MM X 6 METROS ou pvc-o pn12,5 nts320. TUB PROPRIO	1.145,000	PROPRIO	94,63	108.351,35
00002989	TUBO PVC DEFOFO PONTA/BOLSA JEI/JERI DN150MM X 6 METROS normas: nbr 7665/2007 ou pvc-o pn12,5 nts320. TUB PROPRIO	2.400,000	PROPRIO	199,93	479.832,00
00002990	TUBO PVC DEFOFO PONTA/BOLSA JEI/JERI DN250MM X 6 METROS normas: nbr 7665/2007 ou pvc-o pn12,5 nts320. TUB PROPRIO	263,000	PROPRIO	510,60	134.287,80
00002991	TUBO PVC DEFOFO PONTA/BOLSA JEI/JERI DN200MM X 6 METROS normas: nbr 7665/2007 ou pvc-o pn12,5 nts320. TUB PROPRIO	257,000	PROPRIO	336,53	86.488,21
00002992	TUBO PVC DEFOFO PONTA/BOLSA JEI/JERI DN300MM X 6 METROS normas: nbr 7665/2007 ou pvc-o pn12,5 nts320. TUB PROPRIO	130,000	PROPRIO	780,73	101.494,90
00002993	TUBO PVC DEFOFO PONTA/BOLSA JEI/JERI DN400MM X 6 METROS normas: nbr 7665/2007 ou pvc-o pn12,5 nts320. TUB PROPRIO	10,000	PROPRIO	1.264,57	12.645,70
Valor Total do Lote:				923.099,96	

**CORR PLASTIK INDUSTRIAL INDUSTRIAL
LTDA
LICITANTE**

**PAULO HENRIQUE TRAVISANI
DIRETOR EXECUTIVO CISABES**